2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.02.2022                                                                                             № 44
                                                  ст. Новотитаровская

О внесении изменений в реестр

муниципальной собственности Новотитаровского

сельского поселения Динского района

муниципального движимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 62, 63 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района, товарной накладной № 45 от 15.10.2021, № 34 от 09.09.2021, счета-фактуры № УТ-1552 от 17.12.2021, № ТД-01002975 от 15.11.2021, № УТ-1551 от 17.12.2021 и в целях усиления контроля за сохранностью и эффективным использованием объектов муниципальной собственности, п о с т а н о в л я ю:
1. Включить в реестр муниципальной собственности Новотитаровского сельского поселения Динского района (Администрация) муниципальное движимое имущество согласно перечню (Приложение).

2. Изъять из оперативного управления администрации Новотитаровского сельского поселения муниципальное движимое имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.
3. Закрепить на праве оперативного управления за МКУ «По обеспечению хозяйственного обслуживания органов местного самоуправления Новотитаровского сельского поселения Динского района», муниципальное движимое имущество согласно перечню (приложение).

4. Признать постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 13.01.2022 № 06 «О включении в реестр муниципальной собственности Новотитаровского сельского поселения Динского района муниципального движимого имущества» утратившим силу.
5. Ведущему специалисту финансово-экономического отдела (Грекова) внести изменения в реестр муниципальной собственности, согласно перечню (приложение).
6. Директору муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Новотитаровского сельского поселения» (Луговская) принять к учету основные средства.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

8. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новотитаровского

сельского поселения

      С. К. Кошман
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Новотитаровского сельского

поселения Динского района

от 01.02. 2022 г. № 44
Перечень

муниципального имущества закрепляемого на праве оперативного управления за МКУ «По обеспечению хозяйственного обслуживания органов местного самоуправления Новотитаровского сельского поселения Динского района»
	№ п/п
	Наименование движимого имущества
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость движимого имущества, руб.

	1
	Виброплита TSS-WP90TL (колесный, бак)
	2021
	48 000,00

	2
	FS 250 Мотокоса GSB 230-2 AutoCut C 26-2
	2021
	59 980,00

	3
	Щетка профессиональная TOSS AS-1800
	2021
	180 000,00

	4
	Снегоуборщик HYUNDAI S 1176 11лс выброс 11м
	2021
	124 912,00

	5
	Минитрактор Уралец 224 4x4
	2021
	576 000,00

Начальник финансово-

экономического отдела

                  А. А. Кожевникова